令和６年３月 11日

令和６年度 看護学部入学予定者 各位

令和６年度前期必修科目教科書の販売について

 令和６年度１年次の前期必修科目で使用する必携図書（教科書）を下記のとおり販売

しますので、代金を準備の上、販売当日にご持参ください。

 ご不明な点等がありましたら、下記担当者までお問い合わせくださいますようお願い

します。

記

 １ 日  時  ４月３日（水） 12時 00分～13時 30分

 ２ 場  所  本学レセプションホール（正面玄関口奥）

 ３ 費  用  ２７，１４０円（内訳は裏面のとおり）

 ４ 販売業者  株式会社 西村書店（新潟市中央区旭町通 1-754-39）

 ５ その他

① 今回の案内は前期必修科目で使用する必携図書のみの販売です。

② 前期必修科目の参考図書、前期選択科目の必携図書及び参考図書は、４月

5 日（金）から４月 11 日（木）までの間、第 2 演習室で展示する予定で

す。必要な図書を確認し、申し込みをしてください。販売は４月下旬また

は５月上旬を予定しています。

③ 後期分の教科書販売等については９月下旬または 10 月上旬を予定してい

ます。

④ 他の大学等での履修経歴により既修得単位認定を受ける科目があり、一部

の教科書が不要になる場合は購入時にお申し出ください。

 担当：新潟県立看護大学

    教務学生課 教務係 内山

 電話：０２５－５２６－２８１１